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Brandskyddsregler  

Brf Steningen 2 

Balkonger Grillning på balkong är ej tillåtet. Grillning kan ske på föreningens 
grillplats. 

 

Barnvagnar och barnvagnsinsatser får inte vara uppställda i trappuppgångar, utan 
skall förvaras i cykel-och barnvagnsrum eller i lägenhet. Barnvagnar och 
barnvagnsinsatser innehåller kemikalier som snabbt orsakar kraftig rökutveckling 
med giftiga gaser vid brand. De försvårar också̊ utrymning.  

 

Blinkande lysrör är en vanlig anledning till brand. 
Om du upptäcker sådant, meddela omedelbart styrelsen.  

 

Brandfarliga varor exempelvis gasol och bensin, får inte förvaras i källar- eller 
vindsförråd. 

 

Brandvarnare skall finnas i varje lägenhet. Du ansvarar själv för kontroll av 
funktionen.  

 

Cyklar är, felplacerade, ett allvarligt hinder för utryckningspersonal och de försvårar 
utrymning. Cyklar får endast ställas i cykelställ utanför fastigheten eller i cykelrum.  

 

Dörrar mot eller inom allmänna utrymmen får inte ställas öppna eller blockeras.  

 

Returpapper och grovsopor såsom kartonger, möbler och liknande får inte finnas i 
fastighetens allmänna delar, utan skall lämnas till återvinning.  

 

Rökning är förbjuden i fastighetens allmänna utrymmen.  
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Trapphus, entréhallar och gångar i källarutrymmen  
är utrymningsvägar och får inte blockeras eller användas som uppställningsplats.  
Lättantändligt material får ej förvaras i utrymningsväg. Med lättantändligt material 
avses bl.a. lättantändliga vätskor, returpapper, omfångsrika stoppade möbler, sopor 
etc.  

 

Utrymningsdörrar  
får aldrig blockeras.  

 

Öppen eld  
får aldrig förekomma i allmänna utrymmen eller på balkonger. 

  

Hobbylokal  
I hobbylokalen får totalt 25 liter brandfarlig vätska och/eller färger förvaras. Detta 
under förutsättning att lokalen är brandteknisk avskild (minst brandklass EI 60).  

 

Samlingsrum 
I samlingsrummet får inte levande ljus användas. Batteridrivna led-ljus finns i skåpet.  
Komplettera gärna med egna batterier. 

 

I din lägenhet får du ha sprayburkar och gasolflaskor av högst 5 liters storlek. Annan 
brandfarlig vätska i behållare, högst 10 liters storlek.  

 

El-cyklar och annan laddningsbar apparatur 
För att förhindra brand, skall alla boende inom BRF Steningen 2 ladda elektrisk 
utrustning under uppsikt. (Detta uppger även tillverkarna.) 

Det är därför tillsvidare förbjudet att ladda t.ex. el-cyklar i cykelrummet. När 
cykelrummet är anpassat för laddning av batterier kan beslutet omprövas. 

 

 


